
K pronájmu, Byt 2+kk, 105 m2
Číslo inzerátu (ID): 4314049 Datum vydání: 26.02.2025

Cena za nemovitost:

16 000 Kč

Lokalita:
Příbram

Nabízíme k pronájmu světlý mezonetový byt 2+kk o velikosti 47
m2, který se nachází v žádané lokalitě Karnetova zahrada na
Dobříši. Byt disponuje vlastní zahradou 56 m2 s krytou terasou,
balkonem, sklepní kójí 2 m2 a vyhrazeným parkovacím stáním.

V 1. NP se nachází vstupní chodba, samostatná toaleta s pračkou
a obývací pokoj propojený kuchyňskou linkou vybavenou myčkou,
varnou deskou, troubou a mikrovlnnou troubou.

Po schodech z obývacího pokoje se dostanete do 2. NP, kde se
nachází chodba se vstupem do ložnice, koupelna se sprchovým
koutem a WC a vstup na balkon. K dispozici je také půda, kterou
lze využít jako další obytný prostor.

Byt se nachází v klidné a zelené části Dobříše s výbornou
dostupností do centra města i do Prahy. V okolí je veškerá
občanská vybavenost – obchody, restaurace, školky, školy i
sportovní a rekreační vyžití. Příjemným bonusem je kompletně
oplocená zahrada, která poskytuje soukromí a možnost relaxace.

Vytápění je řešeno vlastním plynovým kotlem.
Byt je ihned k nastěhování.

Pro více informací nebo domluvu prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

Nájemné: 16 000,- Kč/měsíc
Poplatky: 4 500,- Kč/měsíc
Vratná kauce: 32 000,- Kč
Provize RK: jeden měsíční nájem + DPH

ID inzerátu ESO: 4314049
Inzerát aktualizován: 26.02.2025
Inzerát vydán: 25.02.2025
ID zakázky v RK: 408434
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 105 m2
Balkón: 2m2
Terasa: 56m2
Užitná plocha: 47 m2
Podlahová plocha: 105 m2
Plocha sklepa: 2 m2
Plocha zahrady: 56 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Řípa
Tel:

+420737291168
Email:

martin.ripa@re-max.cz

RE/MAX Power
Tel:

+420 318 596 003
Adresa:

Mírové náměstí 103, 263

01 Dobříš
Web:

www.iremax.cz/re-max-

power


